Sun'ta FE |NSPECC|ON GENERAL DE PERSONAS JU RiD|CAS 4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar
Preawifeics  MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA' Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANBAgeto Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000061014

NOMBRE ASOCIACION CIVIL FONDO BECARIO SAN JUSTO CALLE BATALLA DE TUCUMAN
NUMERO 2569 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD SAN JUSTO - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 3 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 729 04-08-2004

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/04/2017 31/03/2018 31/07/2018
01/04/2018 31/03/2019 30/07/2019

IGPJ Paginalde 2



Sﬂﬁ‘t{] FE INSPECCION GENERAL DE PERSONAS JURIDICAS
Prevwineica MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA'Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANEBAgento Cabral 575 (SZOOOCCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27182451539
27023306307
27119467379
27186048380
27120553262
27100642315
27059220468
27368950616
27378160435
27136889880
27177643624
27204725360
27046339091

20360143679

20179046432

APELLIDO

BOYERAS
BUGNA
BERTINO
BOVERO
MEOLANS
TORELLI
FIGUEROA
VILLARES
KURTZ
PUIGPINOS
Agudo
ESTRADA
Chelini

ESPINOS

NICOLA

NOMBRE

Maria Elinor
Hilda Catalina
Mirta Graciela
Maria Fernanda
Nora Celia

Maria Susana
Lidia Noemi
Florencia

Maria Josefina
Nancy Beatriz
Rosana N. |
Florencia Paulina
Isabel del Carmen

EMANUEL JOSE

Pedro Alejandro

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
VOCALTITULAR1
VOCAL TITULAR 2
VOCAL TITULAR 3
VOCAL TITULAR 4
VOCAL SUPLENTE 1
VOCAL SUPLENTE 2
VOCAL SUPLENTE 3
VOCAL SUPLENTE 4

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022
01/04/2022

01/04/2022

DURACION EN EL CARGO

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

(EN MESES)

IGPJ

Pagina 2 de 2


http://www.tcpdf.org

