

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000061014
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL FONDO BECARIO SAN JUSTO	CALLE	BATALLA DE TUCUMAN
NÚMERO	2569	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	SAN JUSTO - SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	3	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	729	04-08-2004

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/04/2017	31/03/2018	31/07/2018
01/04/2018	31/03/2019	30/07/2019

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27182451539	BOYERAS	María Elinor	PRESIDENTE	01/04/2022	12
27023306307	BUGNA	Hilda Catalina	VICEPRESIDENTE	01/04/2022	12
27119467379	BERTINO	Mirta Graciela	SECRETARIO	01/04/2022	12
27186048380	BOVERO	María Fernanda	PROSECRETARIO	01/04/2022	12
27120553262	MEOLANS	Nora Celia	TESORERO	01/04/2022	12
27100642315	TORELLI	María Susana	VOCAL TITULAR 1	01/04/2022	12
27059220468	FIGUEROA	Lidia Noemí	VOCAL TITULAR 2	01/04/2022	12
27368950616	VILLARES	Florencia	VOCAL TITULAR 3	01/04/2022	12
27378160435	KURTZ	María Josefina	VOCAL TITULAR 4	01/04/2022	12
27136889880	PUIGPINOS	Nancy Beatríz	VOCAL SUPLENTE 1	01/04/2022	12
27177643624	Agudo	Rosana N. I	VOCAL SUPLENTE 2	01/04/2022	12
27204725360	ESTRADA	Florencia Paulina	VOCAL SUPLENTE 3	01/04/2022	12
27046339091	Chelini	Isabel del Carmen	VOCAL SUPLENTE 4	01/04/2022	12
20360143679	ESPINOS	EMANUEL JOSE	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	01/04/2022	12
20179046432	NICOLA	Pedro Alejandro	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	01/04/2022	12